[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

19.10.2020                                                                                                                              № 14
г.Кремёнки
   О внесении изменений и дополнений

в Решение ГД ГП "Город Кремёнки"

от 28.09.2020г. №3 «О прекращении полномочий

Главы администрации ГП "Город Кремёнки".

В соответствии с п.3 ст.43 главы 7 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Городская Дума ГП "Город Кремёнки"

РЕШИЛА:

1. Пункт 6 Решения ГД ГП "Город Кремёнки" от 28.09.2020г. №3 «О прекращении полномочий

Главы администрации ГП "Город Кремёнки" изложить в следующей редакции:

Настоящее Решение ГД ГП "Город Кремёнки" опубликовать в информационной газете «Кремёнки – Информ», на сайте администрации ГП "Город Кремёнки" www.mo-kremenki.ru  и разместить на информационном стенде в здании администрации МО ГП "Город Кремёнки" по адресу: ул. Ленина д.2.
 2. Данное Решение опубликовать, в соответствии со ст.55 Устава ГП "Город Кремёнки".
 3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

Глава ГП "Город Кремёнки"                                                                            С.Н. Гусев